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Né bazé te Nenit 81,paragrafi 1,2,3 dhe 4 t&€ Ligjit per Zyrtaret Publik Nr.08/L-197, dhe
nenit 15 e 16 t€ Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit t& Népunésve
t€ Sherbimit Publik n& Sektorin e Shéndetésisé,Njésija e Burimeve Njerézore t& Spitalit t&
Pérgjithshem ‘Isa Grezda”Gjakové,pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& kandidateve sipas
Konkursit Publik nr.prot.1358 t& dates 14.04.2025,1 cili ka gené I publikuar nga data

14.04.2025 pér pozitat:

Lista pér kandidatét té cilét I plotesojné Kkriteret pér té ju nénshtruar testit me

shkrim:

Njé&(1) Mjek specialist Infektolog/e, Nj¢ (1)Mjek specialist Nefrolog/e dhe

Njé (1) Mjek specialist Oftalmolog/e

Mijek specialist Infektolog/e

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri

Plotesimi apo mos plotesimi | kriterit

1 14 Arianit Bytyqi

I plotéson kriterin e konkursit

Mijek specialist Nefrolog/e

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri

Plotesimi apo mos plotesimi I kriterit

1 1 Mentor Malaj

I ploté&son kriterin e konkursit

Mijek specialist Oftalmolog/e

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plotesimi apo mos plotesimi I kriterit
1 7 Fahrudin Iljazi I ploté&son Kriterin e konkursit
2 21 Medina Bulluti I plotéson kriterin e konkursit

Kandidatét qé I plotesuan kriteret e konkursit mund ti nénshtrohen testit me shkrim ku do
t& njoftohen nepermjet web faqes sé& Spitalit te Pergjithshem “’Isa Grezda’’ Gjakove per

datén,oren dhe vendin e mbajtjes s¢€ testit.




